[INSERT COMPANY’S LETTERHEAD]
Date	:
To	: [输入员工的名字]
	  [输入员工的身份证号码/ 护照号码]

回覆: 在行动管制控制令期间修改雇佣条款
根据YAB首相Tan Sri Muhyiddin Yassin于2020年3月25日发布的关于将运动控制令（MCO）延长至2020年4月14日的最新公告，所有私人企业/物业（涉及该国基本服务的企业/物业除外）将关闭在这个时期.
由于Covid-19和MCO的实施，经济受到重创，我们公司的业务受到了极大的影响，而且我们目前在产生足够的现金流以支付每月运营费用方面面临着困难。
在2020年4月2日的会议上，我们讨论了可用的各种选择之后，我们感到非常遗憾，因为我们被迫对2019年1月1日的雇用条款进行以下修订，以确保公司在此期间的可持续性艰难时期，以减少我们公司清算的可能性:

* 1.带薪休假选项
您应在从_______________至_______________的_____天之内请假；以及
（i）在此期间，您的月薪将全额支付，但不会向您支付津贴；和
（ii）您的年假权利应根据您休假的天数扣除。

* 2.半薪休假选项
您应在从_______________至_______________的_____天之内请假；以及
（i）在此期间，您将仅按比例获得您现有月薪的百分之五十（50％），并且无需向您支付津贴；和
（ii）您的年假权利应根据您休假的天数扣除。

* 3.无薪休假选项
您应在从_______________至_______________的_____天之内请假，在此期间将不向您支付月薪和/或津贴。

对于上述意外事件，我们深表歉意，并就上述建议寻求您的亲切考虑，并在这一艰难时期与我们站在公司生存之战中。
您的雇用条款应恢复为最初的约定条款，或在MCO结束时经双方共同同意后再次修订。
请通过* email / Whatsapp消息/微信消息以任何书面形式签署并以书面形式退还给我们，以确认您对上述协议的同意。鉴于《运动控制令》，您通过Whatsapp /微信以电子邮件或书面消息的形式接受（以下简称“您的接受”）应被视为最终决定，您在此同意接受您的接受。
此外，一经接受，即表示您同意以任何方式对我们造成的任何损失，成本，损害，费用，责任或索赔进行赔偿。
您忠诚的，
__________________
名称
位置
__________________________________________________________________________________

确认接受
*我, [输入员工的姓名] [输入员工的身份证号码/ 护照号码] 承认我已阅读并接受本信中包含的条款和条件。

经同意,

…………………………………..
[输入员工的名字]
[bookmark: _GoBack][输入员工的身份证号码/ 护照号码]
日期 :

OR

* 我, [输入员工的名字]  [输入员工的身份证号码/ 护照号码] 特此声明，我不同意接受上述对我的工作条件的修改/变更，并且我的工作条件应保持与《行动控制令》之前的状态相同.

签名：

…………………………………..
[输入员工的名字]
[输入员工的身份证号码/ 护照号码]
日期 :

*删除不适用的
Page 2 of 2